contratación, mediante la modalidad de LICITACIÓN PUBLICA ESTATAL, de conformidad con lo siguiente: 

No. de 
Licitación 

Costo de las 
Bases 

Visita al Sitio de 
los Trabajos 

Junta de 
aclaraciones 

Presentación de 
proposiciones y 

Apertura Técnica 
Apertura Económica 

LPE-CABIEN-
075-2025  

$3,500.00 
(Tres mil 

quinientos pesos 
00/100 M.N.) 

11 de noviembre 
de 2025  

09:00 horas  

12 de noviembre 
de 2025 

10:00 horas (sala 1) 

18 de noviembre de 
2025 

09:00 horas (sala 1) 

18 de noviembre de 
2025 

15:00 horas (sala 1) 

Descripción general de los trabajos.

[...]

BARRIO ÑUZACA, SANTIAGO PINOTEPA 
NACIONAL, para posteriormente dirigirse al 
lugar donde se localiza la obra de referencia. 

Fecha y hora del Fallo 19 de noviembre de 2025 
11:00 horas Fecha estimada de inicio y terminación 

Capital contable mínimo 
requerido 

$2,300,000.00 (Dos millones 
trescientos mil pesos 00/100 M.N.) 

Plazo de ejecución: 90 dias naturales. 
Periodo de ejecución: Inicio: 21 de 
noviembre de 2025; Termino: 18 de febrero 
de 2026. 

No. de 
Licitación 

Costo de las 
Bases 

Visita al Sitio de 
los Trabajos 

Junta de 
aclaraciones

[...]

XOCHIXTLALPILCO, HUAJUAPAN DE LEÓN, 
OAXACA C.P. 69000, para posteriormente 
dirigirse al lugar donde se localiza la obra de 
referencia. 

Fecha y hora del Fallo 19 de noviembre de 2025 
11:15 horas Fecha estimada de inicio y terminación 

Capital contable mínimo 
requerido 

$2,900,000.00 (Dos millones 
novecientos mil pesos 00/100 M.N.) 

Plazo de ejecución: 40 dias naturales. 
Periodo de ejecución: Inicio: 21 de 
noviembre de 2025; Termino: 30 de 
diciembre de 2025. 

No. de 
Licitación 

Costo de las 
Bases 

Visita al Sitio de 
los Trabajos 

Junta de 
aclaraciones

[...]

en la LOCALIDAD DE 
SANTIAGO NEJAPILLA, para posteriormente 
dirigirse al lugar donde se localiza la obra de 
referencia. 

Fecha y hora del Fallo 19 de noviembre de 2025 
11:30 horas 

Fecha estimada de inicio y terminación 

Capital contable mínimo 
requerido 

$450,000.00 (Cuatrocientos cincuenta 
mil pesos 00/100 M.N.) 

Plazo de ejecución: 40 dias naturales. 
Periodo de ejecución: Inicio: 21 de 
noviembre de 2025; Termino: 30 de 
diciembre de 2025. 

CRITERIOS GENERALES 

 Las obras de esta convocatoria serán con cargo a Recursos Autorizados de la fuente de financiamiento: